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Auditoria

Periodo

2025

Capitulo

Documentos Respaldo Operacion

Formulacion

a Qo

Estado Formulacion

Anexos

o ..
M francis justo ~

Aprobado

Fecha Aprobacion

7259 - JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LAS PLACETAS

Presupuesto Periodo Anterior Segun Art. 329

OSi @ No

Destino Porcentaje de Ley
INVERSION

SERVICIO

PERSONAL

EDUCACION

Total Ingresos :$15,391,341.00
Total Gastos: $15,391,341.00
Diferencia : $0.00

https://cife.hacienda.gob.do/cife/validacion/edicion.jsf?s=aqg2xrKwm
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Fuente Financiamiento
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Fuente Especifica

1955
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Formulacion

Organismo Financiador
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Ingresos

$14,817,166.00

$175,000.00

$249,725.00

$149,450.00

Gasto

$14,817,166.00

$175,000.00

$249,725.00

$149,450.00

Diferencia

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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